MASTER ENGENHARIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.187.221/0001-08, na Avenida Goias,
Distrito de Vendinha, Quadra 0053, Lote APM4, Setor Oeste, Setor Ouro Verde, Padre Bernardo - GO, telefone (61) 3563-5590 com a
finalidade de:

 

1. Apostilar o Contrato nº 01/2021-ANP/DGP/PF no valor de R$ 44.484,80 (quarenta e quatro mil, quatrocentos e
oitenta e quatro reais e oitenta centavos), para fins de repactuar e reajustar o valor contratual, a partir de 1º de janeiro de 2025, nos
termos da Convenção Coletiva de Trabalho 2025 (39877811), de 30/01/2025, do Sindicato dos Empregados de Empresas de Asseio,
Conservação, Trabalho Temporário, Prestação Serviços e Serviços Terceirizáveis do DF, registrada no MTE sob o nº DF000042/2025,

[...]

outubro R$ 62.032,93 R$ 65.740,00 R$ 3.707,07

novembro R$ 62.032,93 R$ 65.740,00 R$ 3.707,07

dezembro R$ 62.032,93 R$ 65.740,00 R$ 3.707,07

TOTAL R$ 744.395,20 R$ 788.880,00 R$ 44.484,80

 
2. Com o presente Termo de Apostilamento o valor anual passa para R$ 788.880,00 (setecentos e oitenta e oito mil,

oitocentos e oitenta reais) e o mensal para R$  65.740,00 (sessenta e cinco mil, setecentos e quarenta reais), retroativo a
1º/01/2025 (planilha SEI 39890306).

3. As despesas no presente Exercício correrão à conta da Polícia Federal - UG 200340 no Orçamento Geral da União, 
Nota de Empenho nº 9/2025, DDO 39893556.

4. A Contratada deverá ajustar a garantia contratual anteriormente prestada mantendo a proporção de 5% em relação ao